МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

665719, Иркутская область, г. Братск, ул. Карла Маркса, 9, тел.: 8(3953)36-10-41,

e-mail: scro-bratsk@mail.ru

ПРИКАЗ

от ____________                                           № ______

Об итогах муниципального дистанционного

конкурса по химии «Индикатор»

 На основании методических рекомендаций по организации и

проведению муниципальных конкурсных мероприятий для обучающихся

образовательных организаций, учрежденных приказом МАУ ДПО «ЦРО» №

118 от 04.04.2024 г., в соответствии с планом работы МАУ ДПО «ЦРО» на

2024 год и Положением о конкурсе, утвержденным приказом МАУ ДПО

«ЦРО» от 25.09.2024г. № 250 «Об утверждении положений о муниципальных

и межмуниципальных конкурсных мероприятиях для обучающихся

общеобразовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального дистанционного конкурса по

химии «Индикатор»

2. Наградить победителей и призеров дипломами (протокол

прилагается).

3. Вручить благодарственные письма педагогам, подготовившим

победителей и призеров.

4. Ответственной за проведение (Семёновой В.Н.  МБОУ «Лицей № 2»)

организовать награждение победителей и призеров.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДПО «ЦРО»                                            И.Н.Кускова

Приложение

к приказу МАУ ДПО «Центр

 развития образования»

от _________  № _____

ПРОТОКОЛ

Дистанционного конкурса по химии «Индикатор»

Дата проведения конкурса – 06.12 – 16.12. 2024 г

Место проведения – МБОУ «Лицей №2»

Результаты конкурса:
МБОУ ФИО учащегося ФИО учителя 1 2 3 4 5 6 7-19 20 21 Всего Статус

СОШ № 1 Михеева Марина

Шевченко Каролина

Мелентьева

Ольга

Геннадьевна

3 2 0,5 0 1 4,5 6 0 0 17

СОШ

№6 им.

А. В. Синицына

Волокитина Анна

Прозорова Ирина

Романова Алена

Леонидовна 3 3 1,5 1,5 1 7 6,5 2 2,5 28 1место

СОШ №14 Ефремов Андрей

Тельнов Марк

Фарутина

Светлана

Владимировна

3 1 1 1 1 6 5,75 0 0 18,75

СОШ №16 Алексишинец Милана

Степанец Артем

Гофман

Галина

Александровн

а

3 2 1 1 1 8,5 5,25 1 3 25,75

СОШ № 18 Карпенко Софья

Супалова Мария

Грубая Зинаида

Андреевна 1,5 2 1 1 1 8,5 6,5 0 1 22,5

СОШ

№20 им.

 Н.И. Наймушина

Лентович Полина

Сайфиддинова Мухаё

Барахтенко

Ольга Ивановна 3 2 1 1 1 8,5 6 2 3 27,5 2 место

СОШ №24 Ильин Григорий

Гиниатулова Александра

Стаселько

Елена Олеговна 2 2 1 0 1 8,5 6,25 0 1 21,75

СОШ №32 Шекурова Мария

Путинцева Анфиса

Вольковская

Марина

Станиславовна
2,75 1,5 2 2 0 6 6 0 1 21,25

СОШ № 41 Бурдуковский Владислав

Ищук Анастасия

Недошивко

Галина

Алексеевна
3 2 1 1 1 8,5 6,5 0 3 26 3 место

СОШ №46 Возмитель Екатерина

Щербин Максим

Тишкович Галина

Павловна 3 1 2 1 1 7,5 6 1 2,5 25

МБОУ «Лицей №1» Доленко Анна

Ярлыков Кирилл

Ванькина Анна

Вячеславовна 3 2 1 1 1 6 6,5 0 3 23,5

РЕШЕНИЕ:

Экспертная группа в составе:

 Семёнова В. Н., учитель химии МБОУ «Лицей №2»;

 Луненок О.В., учитель химии МБОУ «СОШ № 35»

 Анисимова С.В., учитель физики, руководитель ПМК

естественно-научных дисциплин МБОУ «Лицей №2»,

на основании результатов конкурса решила:

1. Наградить дипломами победителей и призеров дистанционной

викторины «Индикатор»:

1. Команду МБОУ «СОШ № 6 им. А. В. Синицына» (учитель

Романова А. Л.) за I место.

2. Команду МБОУ «СОШ №20 имени Н.И. Наймушина» (учитель

Барахтенко О.И.) за II место.

3. Команду МБОУ «СОШ № 41» (учитель Недошивко Г. А.)  за III

место.

2. Вручить сертификаты участников командам МБОУ «СОШ №1»,

МБОУ «СОШ №6 им. А. В. Синицына», МБОУ «СОШ №14», МБОУ «СОШ

№16», МБОУ «СОШ №18», МБОУ «СОШ №20 имени Н.И. Наймушина»,

МБОУ «СОШ №24», МБОУ «СОШ №32», МБОУ «СОШ №41» МБОУ

«СОШ №46», МБОУ «Лицей №1».

Члены жюри:    Семёнова В. Н. _______________

                                                             Луненок О.В.      _______________

Анисимова С.В.   _______________

Ответственный организатор:    Семёнова В. Н. _______________